
Anlage 3.2
Blatt 1 von 5

Amprion GmbH
110-/220-/380-kV-Höchstspannungsfreileitung Weisweiler - Oberzier, Bl.4107
Schemazeichnung der Masten

Amprion GmbH G-PG-W 17.04.2023

Schemazeichnung (ohne Maßstab)
Maßangaben in Metern

Die angegebene schematische Bemaßung der
Traversen stellt die Mitte der Aufhängepunkte dar.

Die Traverse ragt über dieses hinaus.

Die schematische Darstellung umfasst
keine Anbaukomponenten

Mastgrundtyp D6
380-kV-Tragmast T1

6.50 7.75 7.75 6.50

10.75 10.75

10
.6

0
Höhe über EOK

50.20

OPGW-Aufhängung OG II
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Amprion GmbH
110-/220-/380-kV-Höchstspannungsfreileitung Weisweiler - Oberzier, Bl.4107
Schemazeichnung der Masten

Amprion GmbH G-PG-W 17.04.2023

Schemazeichnung (ohne Maßstab)
Maßangaben in Metern

Die angegebene schematische Bemaßung der
Traversen stellt die Mitte der Aufhängepunkte dar.

Die Traverse ragt über dieses hinaus.

Die schematische Darstellung umfasst
keine Anbaukomponenten

Mastgrundtyp D6
380-kV-Abspannmast WA1

6.50 7.75 7.75 6.50

10.75 10.75

12
.8

0
Höhe über EOK

51.70

OPGW-Aufhängung
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Amprion GmbH
110-/220-/380-kV-Höchstspannungsfreileitung Weisweiler - Oberzier, Bl.4107
Schemazeichnung der Masten

Amprion GmbH G-PG-W 17.04.2023

Schemazeichnung (ohne Maßstab)
Maßangaben in Metern

Die angegebene schematische Bemaßung der
Traversen stellt die Mitte der Aufhängepunkte dar.

Die Traverse ragt über dieses hinaus.

Die schematische Darstellung umfasst
keine Anbaukomponenten

Mastgrundtyp D6
380-kV-Abspannmast WE2

6.75 8.25 8.25 6.75

11.50 11.50

12
.8

0
Höhe über EOK

47.0

OPGW-Aufhängung
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Amprion GmbH
110-/220-/380-kV-Höchstspannungsfreileitung Weisweiler - Oberzier, Bl.4107
Schemazeichnung der Masten

Amprion GmbH G-PG-W 17.04.2023

Schemazeichnung (ohne Maßstab)
Maßangaben in Metern

Die angegebene schematische Bemaßung der
Traversen stellt die Mitte der Aufhängepunkte dar.

Die Traverse ragt über dieses hinaus.

Die schematische Darstellung umfasst
keine Anbaukomponenten

Mastgrundtyp AD6
110-/380-kV-Abspannmast WA2

6.75 8.25 8.25 6.75

11.50 11.50

12
.8

0
Höhe über EOK

54,6

5.50 4.254.25 5.504.25 4.25
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Amprion GmbH
110-/220-/380-kV-Höchstspannungsfreileitung Weisweiler - Oberzier, Bl.4107
Schemazeichnung der Masten

Amprion GmbH G-PG-W 17.04.2023

Schemazeichnung (ohne Maßstab)
Maßangaben in Metern

Die angegebene schematische Bemaßung der
Traversen stellt die Mitte der Aufhängepunkte dar.

Die Traverse ragt über dieses hinaus.

Die schematische Darstellung umfasst
keine Anbaukomponenten

Mastgrundtyp ABD6
110-/220-/380-kV-Abspannmast WA1

6.50 7.75 7.75 6.50

10.75 10.75

12
.8

0
Höhe über EOK

64,9

6.50 5.005.00 6.505.00 5.00

5.50 4.004.00 5.504.00 4.00


